
Zarządzenie Nr 92/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 19.11.2020 r. 

 

w sprawie utworzenia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Wielka Nieszawka 

 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r.poz. 713 i 1378) oraz art. 22 ust.4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. z 2020 r. poz. 282), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Tworzy się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Wielka Nieszawka, zwaną dalej ,,Ewidencją” w 

formie zbioru kart adresowych, których wykaz stanowi załącznik nr 1 i 2 do  zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Ewidencja ma charakter zbioru otwartego i podlegać będzie aktualizacji w trybie przyjętym dla jej 

utworzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy wójta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 


